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CARACTERISTICAS

DADOS - 90007-01

DADOS - 90007-01

IDENTIFICACAO DO PRODUTO

CODIGO INTERNO

VOLTAGEM / FREQUENCIA

PRODUTO

MARCA

COR

DESCRIGCAO NA NOTA FISCAL

CODIGO DE BARRAS INDIVIDUAL (EAN13)

CODIGO DE BARRAS COLETIVO (DUN14)

DIMENSAO CAIXA INDIVIDUAL (LARGURA) [cm]
DIMENSAO CAIXA INDIVIDUAL (PRODUNDIDADE) [cm]
DIMENSAO CAIXA INDIVIDUAL (ALTURA) [cm]
VOLUME EMBALAGEM INDIVIDUAL [m3]

PESO BRUTO INDIVIDUAL [kg]

QUANTIDADE DE PRODUTO NA CAIXA COLETIVA [pc]
DIMENSAO CAIXA COLETIVA (LARGURA) [cm]
DIMENSAO CAIXA COLETIVA (PRODUNDIDADE) [cm]
DIMENSAO CAIXA COLETIVA (ALTURA) [cm]

VOLUME EMBALAGEM COLETIVA [m3]

PESO BRUTO COLETIVO [kg]

EMPILHAMENTO MAXIMO [pc]

90007-01

NA

TECLADO MECANICO GTM-01 NA .
XZONE

PRETO

TECLADO MECANICO GTM-01 NA .
7908259500353

17908259500350

47,8000

18,4000

5,0000

0,0043

1,2500

6

49,3000

31,5000

20,5000

0,0318

7,8200

6

90007-01

NA

TECLADO MECANICO GTM-01 NA .
XZONE

PRETO

TECLADO MECANICO GTM-01 NA .
7908259500353

17908259500350

47,8000

18,4000

5,0000

0,0043

1,2500

6

49,3000

31,5000

20,5000

0,0318

7,8200

6

SWITCH MECANICO, OUTEMU AZUL MECANICO, OUTEMU AZUL
ILUMINAGAO EM LED 7 CORES, 20 MODOS DE LUZ 7 CORES, 20 MODOS DE LUZ
SAIDA USB GOLDEN PLATED USB GOLDEN PLATED
LAYOUT ABNT 2 ABNT 2

TECLAS MULTIMIDIA SIM SIM

CABO EM NYLON SIM SIM

COMPRIMENTO DO CABO 1,6M 1,6M

SUPERFICIE EM ALUMINIO SIM SIM

FUNCOES MACRO SIM SIM

NECESSITA DE SOFTWARE PARA CONFIGURAGAO NAO NAO

FISCAL

CLASSIFICAGAO FISCAL (NCM) 84716052 84716052

% IPI 15,0000 15,0000

DESCRIGAO DO NCM

MAQUINAS AUTOMATICAS - TECLADOS

MAQUINAS AUTOMATICAS - TECLADOS

ORIGEM DO PRODUTO Importado Importado
INFORMACOES GERAIS
PESO LIQUIDO INDIVIDUAL [kg] 0,9400 0,9400




